ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 21 января 2022 года                   № 6

О внесении изменений Приказ от 29.12.2018
№ 53 «Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета города Брянска,
бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета города
Брянска (главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета города Брянска), а также
утверждения (изменения) лимитов
бюджетных обязательств»

В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ финансового управления Брянской городской
администрации от 29.12.2018 № 53 ( в  редакции  приказов от 28.02.2019 № 14,
от 18.12.2019 № 59/1, от 27.02.2020 № 7, от 24.04.2020 № 14, от 25.06.2020 № 29,
от  29.06.2020 № 30, от 10.11.2020 № 39/1, от 18.12.2020 № 59/1, от 23.12.2020
№ 51, от 30.12.2020 № 57, от 29.04.2021 № 21, от 30.12.2021 № 76) следующие
изменения:

1.1. Пункт 7 Приказа изложить в следующей редакции:

 «7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя начальника финансового управления Брянской городской
администрации Демкову О.П.».

1.2.  Приложение № 12 к Порядку составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета города Брянска, бюджетных росписей  главных
распорядителей средств бюджета города Брянска (главных администраторов
источников финансирования дефицита  бюджета города Брянска), а также

2

утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств дополнить строкой
следующего содержания:

«1000 Изменения, вносимые в случае уточнения кодов

дополнительной и региональной классификации
по расходам межбюджетных трансфертов и
расходам предусмотренных  для выполнения
условий софинансирования не влияющие на
сводную бюджетную роспись»

1.3. Приложение № 21 к Порядку составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета города Брянска, бюджетных росписей  главных
распорядителей средств бюджета города Брянска (главных администраторов
источников финансирования дефицита  бюджета города Брянска), а также
утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств изложить в новой
редакции согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

 2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
заместителя начальника финансового управления Демкову О.П.

Начальник финансового
управления                              Е.В.Качур

Исполнитель Е.А. Кузюкова
74-06-83

3

Приложение №1
к Приказу финансового управления
Брянской городской администрации от
21.01.2022  № 6
«О внесении изменений Приказ
финансового управления Брянской
городской администрации     от 29.12.2018
№53 «Об утверждении Порядка составления
и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета города Брянска, бюджетных
росписей главных распорядителей средств
бюджета города Брянска (главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города
Брянска), а также утверждения (изменения)
лимитов бюджетных обязательств»

«Приложение №21
к Порядку составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета города
Брянска, бюджетных росписей  главных
распорядителей средств бюджета города
Брянска (главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета города Брянска), а также
утверждения (изменения) лимитов
бюджетных обязательств

Начальнику финансового управления
Брянской городской администрации
______________________
                     (ФИО)

Уважаемая_______________________!

Орган местного самоуправления, управление, комитет (указать

наименование) просит Вас согласовать перемещение бюджетных ассигнований с

присвоением кода вида изменений бюджетной росписи 999 или 1000

(наименование вида изменений) в соответствии со Cправками

№№________________по следующим основаниям: исполнение судебных

решений, уплата госпошлины, погашение кредиторской задолженности,

необеспеченность лимитами, уточнение кодов дополнительной и региональной

4

классификации и т.д. или согласно пояснительной записке к обращению

(прилагается).

Главный распорядитель средств бюджета города Брянска обязуется не

допускать образования кредиторской задолженности по уменьшаемым расходам.

Руководитель ГРБС ___________________    ___________________
                       (подпись)    ФИО

Исполнитель:
ФИО
тел.
-------------------

Начальник курирующего
отдела финансового управления ___________    ___________________
                  (подпись)   ФИО

Количество перемещений на   _____  текущего месяца  - _______.
                                                             (дата)                     (штук)

СОГЛАСОВАНО: ______________      ___________________________________

(подпись)             ФИО курирующего заместителя начальника ФУ

ОТКАЗАНО:         _____________    ___________________________________

(подпись)          ФИО курирующего заместителя начальника ФУ».

Начальник финансового
управления                              Е.В.Качур